Reçu et lu 1re fois, 315. 49me et 54me règles suspendues, bill lu 2me fois et référé, 329. Rapport recommandant qu'il ne soit pas procédé ultérieurement sur le bill et rapport adopté, 415.

108.—*Bill de l'aqueduc de Montréal :—*

Introduit par l'honorable M. Bourret et lu 1re fois, 322. Lu 2me fois et référé, 329. Pétitions de Jean Bruneau et autres, et de J. Armstrong, référées, 333, 334. Amendements rapportés, 292. La Chambre en comité sur bill et rapport, rapport avec amendements

BILLS. — *Continuation.*

ments et amendements adoptés, 399. Bill déchargé, 404. Lu 3me fois, passé et envoyé à l'Assemblée, 418. Amendé par l'Assemblée, amendements adoptés et l'Assemblée en est informée, 456, 457. Sanctionné, 515.

109. — *Bill de la propriété foncière :—*

Reçu et lu 1re fois, 329. Lu 2me fois, 332. Déchargé et référé à un comité de toute la Chambre, 334. Déchargé, 338. La Chambre en comité, rapport de progrès et permis de siéger de nouveau, 405. La Chambre de nouveau en comité, rapport de progrès et permis de siéger de nouveau, 458. La Chambre de nouveau en comité, 474. Amendement rapporté et adopté, 475. Bill lu 3me fois, passé et envoyé à l'Assemblée, 480. L'Assemblée concourt, 488. Sanctionné, 516.

110. — *Bill de la division du township de Georgina :—*

Reçu et lu 1re fois, 330. Déchargé, 334. Lu 2me fois et référé, 338. Rapporté, 340. Bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 340. Sanctionné, 443.

111. — *Bill pour amender l'acte d'incorporation de Montréal :—*

Introduit par l'honorable M. Bourret et lu 1re fois, 330. Lu 2me fois et référé, 334. Amendements rapportés, 394. Adoptés, 409. Motion pour 2me lecture instanter négativée et motion en amendement adoptée, 414, 415. Bill déchargé et la Chambre en comité, 433. Rapport avec un amendement et amendement adopté, 434. Bill lu 3me fois, passé et envoyé à l'Assemblée, 441. Amendé par l'Assemblée, 463. La Chambre en comité sur amendement, 470. Rapport de progrès et permis de siéger de nouveau, 471. La Chambre de nouveau en comité, amendement adopté et l'Assemblée en est informée, 477. Sanctionné, 515.

112. — *Bill du site du marché d'Amherstburgh :—*

Reçu et lu 1re fois, 332. Déchargé, 334. Lu 2me fois et référé, 338. Rapporté, 340. Bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 348. Sanctionné, 443.

113. — *Bill du chemin de fer de London et Port Sarnia :—*

Reçu et lu 1re fois, 332. Lu 2me fois et référé, 337, 338. Amendements rapportés, 340. Considérés, 348. Adoptés, 349. Bill lu 3me fois, passé et envoyé à l'Assemblée, 355. L'Assemblée concourt, 360. Sanctionné, 443.